2

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «БОЛЬШЕНАГАТКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» ЦИЛЬНИНСКОГО РАЙОНА  УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  07.08.2024 года

   с.Большое Нагаткино

           № 103
О внесении изменения в административный регламент,  утвержденный  постановлением администрации муниципального образования «Большенагаткинское сельское поселение»  от 23.11.2023 № 218 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на право вырубки зеленых насаждений»

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, администрация  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации муниципального  образования «Большенагаткинское сельское поселение» от 23.11.2023 № 218 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на право вырубки зеленых насаждений»:

1.1. Абзац 2  пункта 5.2 административного регламента изложить в следующей редакции:
«Жалобы на решение и (или) действие (бездействие) Руководителя уполномоченного органа рассматриваются представителем нанимателя (работодателя)  руководителя уполномоченного органа  (по согласованию).».
2.Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования в газете «Большенагаткинское сельское поселение».

Глава администрации муниципального  образования

«Большенагаткинское сельское поселение»

          Н.Н.Левендеев